

DODAVATEL Josef Šeps Chladírenský Servis JŠ 418 50782 Pecka ČR IČ: 70913676 DIČ: CZ7008263196 email: sepsi@seznam.cz telefon:  www: chladirensky servis-js.cz		ODBĚRATEL 2.Mateřská Školka Školní 1257 50901 Nová Paka IČ: 75017628 email: msskolni@ms-novapaka.cz	
Peněžní ústav: Poštovní spořitelna Číslo účtu: 252065521/0300 IBAN: CZ370300000000252065521 SWIFT: CEKOCZPP		ADRESA DODÁNÍ 2.Mateřská Školka Školní 1257 50901 Nová Paka	

Objednávka č.:	Datum vystavení: 14.4.2025	Forma úhrady: převodním příkazem
	DUZP: 14.4.2025	KS: 0308
	Datum splatnosti: 28.4.2025	VS: 202536

Fakturuje Vám dle dohody za dodávku a montáž dvou klimatizačních jednotek ACOND ASA - 18 SAMART WIFI o výkonu 5000 - 5400W a příkonu 320 - 1650W do dvou tříd MS.včetně kotvícího a propojovacího vedení.
 Při dodržení roční servisní prohlídky záruka 60 mšsíců

Popis položky / kód	Množství MJ	Cena za MJ	Sleva	Celkem	DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH
Klimatizační jednotka ACOND - ASA- 18 + Wi-Fi	2	27 020.00		54 040.00	21%	11 348.40	65 388.40
Konzole svařované nástěnné	2	530.00		1 060.00	21%	222.60	1 282.60
Trubka měděná 6/12 izolovaná	1	1 336.00		1 336.00	21%	280.56	1 616.56
Odvod kondenzátu	1	612.00		612.00	21%	128.52	740.52
Kabel CYKY - J 5 x 1.5 mm	1	310.00		310.00	21%	65.10	375.10
Kabel CYKY - J 5 x 1.5 mm	1	352.00		352.00	21%	73.92	425.92
Spoj.mat + izolace	1	55.00		55.00	21%	11.55	66.55
Lišta krycí	1	290.00		290.00	21%	60.90	350.90
Koleno lišty	3	52.00		156.00	21%	32.76	188.76
Lišta zakočovací lem	3	33.00		99.00	21%	20.79	119.79
Práce	12	600.00		7 200.00	21%	1 512.00	8 712.00
Doprava	18	15.00		270.00	21%	56.70	326.70

Rekapitulace DPH	sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	21 %	65 780.00	13 813.80	79 593.80
	Celkem:	65 780.00	13 813.80	79 593.80

Celkem k úhradě:	79 593.80 CZK
-------------------------	----------------------



QR Platba+F

razítko a podpis